

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

SIMONG YEO SENG CHONG
1A MARGATE ROAD
SINGAPORE 438040

Contact : 96922170, 98266525

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15395

Date in : 23/12/2021

Vehicle Num. : SJX8688T

Model : B.M.W. 528I A

Chassis/Eng# : WBAFS52000C276107/08607482N53B30A

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BOOTLID <i>Buckleid.</i>	1	1762.64	✓ 1,762.64
REAR BOOTLID '528I' EMBLEM <i>3 New</i>	1	68.81	✓ 68.81
REAR BOOTLID 'LOGO' EMBLEM	1	78.00	✓ 78.00
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK <i>Damaged</i>	1	467.89	289 467.89
REAR BOOTLID RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	2	30.86	✓ 61.72
REAR BOOTLID WEATHER STRIP <i>at</i>	1	193.66	✓ 193.66
REAR BRAKE CONTROL UNIT <i>cracked. 350 (SN) 10/5/22 Adrian</i>	1	1207.13	25 1,207.13
REAR BUMPER <i>delid</i>	1	1613.92	✓ 1,613.92
REAR BUMPER INNER CENTER FRAME BRACKET <i>cracked</i>	1	74.09	✓ 74.09
REAR BUMPER LOWER COVER <i>cracked</i>	1	75.84	✓ 75.84
REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	1	785.67	✓ 785.67
REAR BUMPER REINFORCEMENT ADAPTER GARNISH <i>delid</i>	1	52.80	✓ 52.80
REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>2 pieces damaged</i>	3	260.54	521.80 781.62
REAR BUMPER REVERSE SENSOR 'O' RING <i>3 new</i>	3	11.00	✓ 33.00
REAR BUMPER REVERSE SENSOR HOLDER	4	28.00	✓ 112.00
REAR BUMPER SIDE BRACKET L/R <i>new</i>	2	151.53	✓ 303.06
REAR END PANEL <i>Revised</i>	1	1208.00	✓ 1,208.00
REAR EXHAUST CHROME TAIL PIPE L/R <i>delid</i>	2	143.61	✓ 287.22

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

SIMONG YEO SENG CHONG
1A MARGATE ROAD
SINGAPORE 438040

Contact : 96922170, 98266525

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15395

Date in : 23/12/2021

Vehicle Num. : SJX8688T

Model : B.M.W. 528I A

Chassis/Eng# : WBAFS52000C276107/08607482N53B30A

REAR SPARE TYRE TOP BOARD COVER <i>2 lined</i>	1	751.85	<i>349</i> 751.85
REAR TAILLAMP L/R <i>LH combined</i>	2	629.47	<i>629.47</i> 1,258.94
Subtotal before discount			11,177.86
Percentage discount 5%			558.89
Sub-total 1			10,618.97
REAR BOOTLID 'LOGO' CLIPS - SET <i>neu</i>	1	20.00	<i>10</i> 20.00
REAR BOOTLID INNER TRIM GARNISH CLIPS - SET <i>neu</i>	1	50.00	<i>20</i> 50.00
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS - SET <i>neu</i>	1	30.00	<i>20</i> 30.00
REAR TAILLAMP CLIPS L/R - SET <i>neu</i>	2	20.00	<i>10</i> 40.00
Subtotal before discount			140.00
Percentage discount 0%			0.00
Sub-total 2			140.00
Parts-total			10,758.97

LABOUR

- To reset system after repair works
- To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting and rewire for parking sensor.
- To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)
- To re-spray painting on the rear bootlid, rear end panel, rear fender (L/R), spare tyre panel and rear bumper.
- To remove and reinstall exhaust pipe.

150 ~~280.00~~
✓ 60.00
40 ~~140.00~~
700 ~~1,500.00~~
X ~~150.00~~

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

SIMONG YEO SENG CHONG
1A MARGATE ROAD
SINGAPORE 438040

Contact : 96922170, 98266525

TAX INVOICE

Repair Code : CLM15395

Date in : 23/12/2021

Vehicle Num. : SJX8688T

Model : B.M.W. 528I A

Chassis/Eng# : WBAFS52000C276107/08607482N53B30A

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align
body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

1690

~~708~~ 1,200.00
~~48.~~ 80.00

Labour Total

3,410.00

Parts & Labour Total

14,168.97

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 3

Adrian Lj

w/s 28/12/21

05 Days.

total: 7830.64

w/s : 6.3K

6.3K

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: